

# **Mormors Ejendomme ApS**

Randersvej 156, Syvveje, 8544 Mørke

CVR-nr. 41 24 64 64

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

E. Stig Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mormors Ejendomme ApS Randersvej 156, Syvveje 8544 Mørke
	CVR-nr.: 41 24 64 64
	Stiftet: 27. januar 2020
	Hjemsted: Syddjurs kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Trine Block
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og udleje egne og indlejede ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -181 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr. mod -795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-77.571</b>	<b>-181.433</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.856	-43.563
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-176.427</b>	<b>-224.996</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-554.235
Øvrige finansielle omkostninger	-4.212	-929
<b>Resultat før skat</b>	<b>-180.639</b>	<b>-780.160</b>
Skat af årets resultat	-18.564	-15.143
<b>Årets resultat</b>	<b>-199.203</b>	<b>-795.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-199.203	-795.303
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-199.203</b>	<b>-795.303</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	1.628.724	1.704.031
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.314	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.901.038</u>	<u>1.704.031</u>
3 Deposita	65.350	88.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.350</u>	<u>88.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.966.388</u></b>	<b><u>1.792.531</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	18.564
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	36.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>44.000</u>	<u>18.564</u>
Likvide beholdninger	0	6.728
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.000</u></b>	<b><u>25.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.010.388</u></b>	<b><u>1.817.823</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-602.656	-403.453
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>397.344</b>	<b>596.547</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Deposita	176.400	172.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	176.400	172.400
Gæld til pengeinstitutter	93.091	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	0
Selskabsskat	0	36.768
Anden gæld	1.337.553	1.012.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.436.644	1.048.876
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.613.044</b>	<b>1.221.276</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.010.388</b>	<b>1.817.823</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	391.850	1.391.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	-795.303	-795.303
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	-403.453	596.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	-199.203	-199.203
	<b>1.000.000</b>	<b>-602.656</b>	<b>397.344</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.788.412	767.603
Tilgang i årets løb	0	1.020.809
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.788.412</b>	<b>1.788.412</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-84.381	-42.824
Årets afskrivninger	-75.307	-41.557
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-159.688</b>	<b>-84.381</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.628.724</b>	<b>1.704.031</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	295.863	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>295.863</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-23.549	0
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-23.549</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>272.314</b>	<b>0</b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	88.500	74.500
Tilgang i årets løb	19.463	44.800
Afgang i årets løb	-42.613	-30.800
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>65.350</b>	<b>88.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>65.350</b>	<b>88.500</b>
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	176.400	172.400
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>176.400</b>	<b>172.400</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

31/12 202231/12 2021

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.990 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke medtaget skatteaktiv af underskud til fremførelse. Beløbet kan beregnes til t.kr. 98.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet husleje-forpligtelse på t.kr. 108.
